
Pressemeddelelse fra Stenhus Kostskole: 

Vagtskifte på Stenhus Kostskole  

Stenhus Kostskole får ny ledelse i det nye skoleår. Skolen har i nogle år set frem imod et 
generationsskifte, og nu er tiden rigtig. Skolen har derfor ansat viceskoleleder Susanne 
Meyerho;, der skal indgå i det nye ledelsesteam på Stenhus, og bestyrelsen har sat en 
rekrutteringsproces i gang for at gøre det nye hold komplet.  

 

Holbæk, 30.04.2024: Stenhus Kostskole er en privat grundskole i Holbæk, der først og 
fremmest er fokuseret på skolens høje faglighed, og som i mange år, med stor succes, har 
opbygget en styrkeposition inden for sport, bevægelse og læring. 

Susanne MeyerhoG er ansat på Stenhus Kostskole den 1. april 2024, hun kommer fra en 
lignende lederstilling på Nymarkskolen i Slagelse kommune, hvor hun i de seneste 6 år har 
været med til at udvikle Danmarks bedste idrætsfolkeskole. Bevægelse og sport har altid 
fyldt meget i Susanne MeyerhoGs liv, og hun har repræsenteret Danmark i tre olympiske 
lege i pistolskydning, og hun har vundet fire europamesterskaber i samme disciplin. 

Susanne MeyerhoG er en del af ledelsesteamet på Stenhus Kostskole, sammen med 
pædagogisk afdelingsleder Jannie Bækgaard Olsen og den nye profil.  

Mangeårige skoleleder, Knud E. Schack Korsbjerg fratræder sin stilling med udgangen af 
skoleåret 2024. Det sker samtidigt med, at Stenhus Kostskole lukker for grundskoleelever 
på skolens kostafdeling ved udgangen af juni 2024. Knud E. Schack Korsbjerg har i 26 år 
lagt liv og sjæl i at opbygge en kostskole, der har dannet rammen for mange hundrede 
kostskole elevers hverdag. Det er derfor naturligt, at skiftet sker nu, hvor skolen overgår til 
dagskole. 

Stenhus Kostskole siger også farvel til viceskoleleder Vinni Mouritsen, der efter en lang 
karriere på skolen trækker sig tilbage for at nyde sit velfortjente otium. Hun har sidste 
arbejdsdag på Stenhus Kostskole den 31. maj 2024. 

”Vi har i mange år haft en visionær ledelse på Stenhus Kostskole, som har sat samarbejde 
og udvikling af en skole af høj kvalitet i højsæde. Det betyder, at vi har et meget stærkt 
udgangspunkt for det nye ledelsesteam”, udtaler bestyrelsesformand Torsten Hylleberg og 



fortsætter: ”Den samlede bestyrelsen vil gerne sige mange tak til Knud og Vinni for deres 
arbejde med vores skole og det gode samarbejde.” 

Skoleleder Knud E. Schack Korsbjerg og viceskoleleder Vinni Mouritsen vil i en periode 
være behjælpelig i overgangen for det nye ledelsesteam, så vi sikrer, at teamet kommer 
godt i gang med deres opgave. 

Om Stenhus Kostskole: 

Stenhus Kostskole er en privatskole med ca. 540 elever fra 5. til 10. klasse. Stenhus har lav 
klassekvotient (max. 22 elever). Stenhus Kostskole er en faglig skole, med kvalitet, tid og 
plads til den enkelte elev, og tilbyder en skoledag med dygtige og engagerede lærere. Dette 
er med til at skabe de bedste rammer for “Faglighed, fællesskab og læring for livet”  
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